TAMAN OSAN TAYTTAA TILAISUUDEN JARJESTAJA

Suomalainen Laakariseura Duodecim ry

LUENTOPALKKIOLOMAKE

Jarjestava yhdistys

Tilaisuuden nimi

Aika

Tassa tilaisuudessa oli luentoja yhteensa

Paikka

Tilaisuudessa oli arviolta kuulijoita

Tilaisuuden toimeenpanosta vastaava henkild

Osoite

S-posti

Puh.

TAMAN OSAN TAYTTAA LUENNOITSIJA

Luennoitsijan nimi

Kotiosoite

S-posti Puh.
Verotuskunta Henkilétunnus
IBAN BIC
Luennon kesto € Valitse | Lisdtietoja
15 min. (minimi) 190

20-30 min. 280

35-45 min. 330

Pienryhmé&opetus 45 min. 170

Erityistapauksissa puheenjohtajuus

(esim. paneelikeskustelussa) 330

Paneelikeskustelun tms. osallistuja | 170

Pdivays ja allekirjoitus

Tilaisuuden jarjestdjan tulee toimittaa luentopalkkiolomake ja
tarvittaessa matkalaskulomake liitteineen seka tilaisuuden
ohjelma kunkin alueen aluetoimistoon. Toimistot
osoitetietoineen l6ytyvat sivulta 2.

Huom! Matkakuluista tdytetddn erillinen matkalaskulomake

Saapunut / 2026

Kustannuspaikka Projekti Tuote

Asiatarkastanut

Hyvaksynyt




7.2011

LUENTOPALKKIOT vuonna 2026
Luennon kesto Luentopalkkio
15 min. (minimi) 190 €
20-30 min. 280 €
35-45 min 330€

Suomalainen Laakariseura Duodecim ry 2(2)

LUENTOPALKKIOLOMAKE

Pienryhmaopetus 45 min. 170 €
Erityistapauksissa puheenjohtajuus (esim. paneelikeskustelussa) 330 €
Paneelikeskustelun tms. osallistuja 170 €

AV-KULUT Duodecim ei korvaa koulutustilaisuudesta johtuvia av-kuluja ilman eri sopimusta.

LASKUT LAHETETAAN ALUE- TAI KOULUTUSKOORDINAATTOREILLE ALLA OLEVAN JAON MUKAISESTI

Suomalainen Lddkariseura Duodecim
Koulutuspaallikké Panu Kiviranta, 050 323 0672
panu.kiviranta@duodecim.fi

HELSINKI
Aluekoulutuspaallikké Dos. Mervi Vaisanen-Tommiska
mervi.vaisanen-tommiska@hus.fi

Koulutustoimisto, PL 713 (Kaivokatu 8), 00101 Helsinki.

Koordinaattori Nea Heikkila, puh (09) 6188 5556,
nea.heikkila@duodecim.fi

- Helsingin seudun Duodecim-seura
= Kotkan seudun laakariyhdistys
- Kouvolan seudun ldakariseura
+ Lohjan Laakariseura
- Paijat-Hameen ladkariseura
Duodecimin Viipurin seudun paikallisosasto

TAMPERE
Aluekoulutuspaallikké Dos. Tiia Reho,
tiia.reho@duodecim.fi

Aluetoimisto, aluekoordinaattori Sari Hahl,
Kalevantie 2, 33100 Tampere, puh. (09) 6188 5452,
sari.hahl@duodecim.fi

- Eteld-Pohjanmaan Ladkariseura

- Kanta-Hameen Laakariseura r.y.

- Tampereen Ladkariseura

- Vasa Lakareforening - Vaasan Ladkariyhdistys

KUOPIO
Aluekoulutuspaallikké LT Nina Tusa
Nina.Tusa@uef.fi

Aluetoimisto, aluekoordinaattori Minna Huttunen
Viestikatu 3, 70600 Kuopio

postiosoite: PL 2000, 70600 Kuopio

puh. 09 6188 5340, minna.huttunen@duodecim.fi

- Keski-Suomen Ladkariyhdistys

= Duodecimin Mikkelin paikallisosasto

- Pohjois-Karjalan Ladkariyhdistys

- Pohjois-Savon Ladkariyhdistys

- Duodecimin Savonlinnan paikallisosasto

TURKU
Aluekoulutuspaallikké Dos. Kati Elima,
kati.elima@utu.fi

Aluetoimisto, aluekoordinaattori Mari Ulmanen,
Lemminkaisenkatu 14 A, 20520 Turku, puh. 0400 835 808,
mari.ulmanen@duodecim.fi

- Salon seudun paikallisyhdistys
+ Satakunnan Laakariyhdistys
* Turunmaan Duodecim-seura

ouLu
Aluekoulutuspaallikkd Dos. Hanna Ansakorpi,
puh. 050 321 4336, hanna.ansakorpi@oulu.fi

Aluetoimisto, aluekoordinaattori Sari Kangas, Sepankatu 20,
90100 Oulu, puh. 050 321 4336, sari.kangas@duodecim.fi

+ Kainuun Laakariyhdistys

- Keski-Pohjanmaan Laakariyhdistys - Mellersta
Osterbottens Lakarférening

- Laaksojen Ladkarit

- Lapin Ladkariseura

* Oulun Duodecim-seura

- Pohjois-Pohjanmaan Laakariyhdistys

Nditd lomakkeita on saatavissa aluetoimistoista
aluekoordinaattoreilta tai www.duodecim.fi/koulutus
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